お客さま 各位

資産形成・資産運用のご相談について

日頃より JA東京みなみをご利用いただきありがとうございます。

当ＪＡでは資産運用・資産形成のご相談等のお手続きにつきましては、長時間

を要することから事前のご予約をお願いしております。

ご予約のお客さまを優先的にご案内させていただきますので、ご予約されて

いないお客様には当日の受付をお断りさせていただく場合がございます。

お客さまには、ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。

ご不明な点、ご予約に関しましては、当 JA窓口までお問い合わせください。

令和 7年 3月 1日

東京南農業協同組合

©よりぞう